
Fundação Centro de Controle de Oncologia-
FCECON.Assunto: Extrato do Termo de 
Contrato Nº. 015/2017 
Espécie: Termo de Contrato firmado em 14 de dezembro 
de 2017Contratante: Fundação Centro de Controle de 
OncologiaContratado: Varian Medical Systems Brasil 
LTDA. Objeto: Manutenção Corretiva e Preventiva no 
Equipamento Acelerador Linear com fornecimento de 
peças. Valor Global: R$ 294.144,00 (duzentos e 
noventa e quatro mil e cento e quarenta e quatro 
reais). Valor Mensal:  R$ 24.512,00 (vinte e quatro mil e 
quinhentos e doze reais). Vigência: 12 (doze) meses, a 
contar da assinatura. Unidade Orçamentária: 17701, 
Programa De Trabalho: 10.302.3276.2137.0001, Natureza 
Da Despesa: 33903917, Fonte 230, tendo sido emitida a 
nota de empenho Nº 2036/2017, de 13/12/2017 no valor 
de R$ 24.512,00 (vinte e quatro mil e quinhentos e doze 
reais). Processo Administrativo Nº. 1233/2017-FCECON.  
 

Manaus, 14 de dezembro de 2017 
 
 

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos 
Diretora Presidente  

 


